ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                                Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết đơn của

ông Nguyễn Tần

      Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

43/BC-STNMT ngày 13/3/2020 báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh và đề xuất

giải quyết đơn của ông Nguyễn Tần ở tổ 06, khu vực 1, phường Nhơn Bình, thành

phố Quy Nhơn yêu cầu cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ ông đối

với thửa đất đang sử dụng tại tổ 07, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy

Nhơn (photo kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn căn cứ thẩm quyền, giải quyết

việc ông Nguyễn Tần đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với

phần diện tích đất đang sử dụng tại tổ 07, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành

phố Quy Nhơn theo quy định, báo cáo kết quả cho Bộ Tài nguyên và Môi

trường và Chủ tịch UBND tỉnh trong tháng 4/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh, Trần Châu;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Nguyễn Tần (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, K4, HSVV-TD (15b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T08:53:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T09:51:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-18T13:44:35+0700